ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ПОЧИНКОВСКИЙ РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	от 12 июля 2022 года

	№ 82/457

город Починок

О согласовании краткого наименования избирательного объединения Смоленское региональное отделение Политической партии ЛДПР - Либерально-демократической партии России, используемого в избирательных документах при проведении дополнительных выборов депутатов Совета депутатов Починковского городского поселения Починковского района Смоленской области четвертого созыва по пятимандатному избирательному округу № 1

В соответствии с пунктом 1 статьи 112 областного закона от 3 июля                    2003 года № 41-з «О выборах органов местного самоуправления в Смоленской области», на основании постановления избирательной комиссии Смоленской области от 29 ноября  2019  года  № 134/929-6 «О возложении полномочий избирательной комиссии Починковского городского поселения Починковского района Смоленской области на территориальную избирательную комиссию муниципального образования «Починковский район» Смоленской области», постановления территориальной избирательной комиссии муниципального образования «Починковский район» Смоленской области от 16 мая 2022 года            № 77/390 «О возложении полномочий окружной избирательной комиссии по дополнительным выборам депутатов Совета депутатов Починковского городского поселения Починковского района Смоленской области четвертого созыва по пятимандатному избирательному округу № 1» территориальная избирательная комиссия муниципального образования «Починковский район» Смоленской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Согласовать краткое наименование избирательного объединения Смоленское региональное отделение Политической партии ЛДПР - Либерально-демократической партии России, используемое в избирательных документах при проведении дополнительных выборов депутатов Совета депутатов Починковского городского поселения Починковского района Смоленской области четвертого созыва по пятимандатному избирательному округу №1, Смоленское региональное отделение ЛДПР.
[bookmark: _GoBack]2. Разместить настоящее постановление на странице территориальной избирательной комиссии муниципального образования «Починковский район» Смоленской области (http://pochinok.admin-smolensk.ru/bannery/izbiratelnaya-territorialnaya-komissiya/) в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Председатель комиссии                                                               Т.В. Конопелькина

Секретарь комиссии                                                                            И.В. Лиморова